
КОПІЯІ

УКРАЇНА 
Хмільницька міська рада 

Вінницької області 
Р І Ш Е Н Н Я № 1046

10. 12. 2021 року 24 сесія міської ради
8 скликання

Про внесення змін до рішення
З сесії міської ради 8 скликання 
від 24.12.2020 року №114 
«Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади 
на 2021 рік» (зі змінами) 

(02537000000) 
(Код бюджету)

Враховуючи звернення головних розпорядників коштів міського бюджету 
- управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради від 
25.11.2021р. №01-14/1176, від 30.11.2021р. №01-14/1499, відділу культури і 
туризму Хмільницької міської ради від 25.11.2021р. №01-14/1176, від 
30.11.2021р. №01-09/646, управління житлово-комунального господарства та 
комунальної власності Хмільницької міської ради від 30.11.2021р. №01- 
11/1031, №01-11/1032, від 01.12.2021р. №01-11/1041, від 02.12.2021р. №01- 
11/1047, від 03.12.2021р. №01-11/1056, від 08.12.2021р. №01-11/1071, взявши до 
уваги висновок фінансового управління Хмільницької міської ради щодо 
вільного залишку коштів міського бюджету від 26.11.2021р. №805, керуючись 
ст. ст. 23, 28, 78, 89, 91, Бюджетного кодексу України, ст. ст. 26, 59 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами), Хмільницька 
міська рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення 3 сесії міської ради 8 скликання від 24.12.2020 
року №114 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2021 
рік» (зі змінами):

1. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень між головними 
розпорядниками міського бюджету:

1.1. Відділу культури і тури 
розпоряднику коштів міськог 
загального фонду міського б 
управління у відповідній сс

ада *

джету

і стах

ької міської ради, як головному 
шити бюджетні призначення

|^МБ 1010160 «Керівництво і 
Києві), селищах, селах, 
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



територіальних громадах» на суму 66124,0 грн, в тому числі КЕКВ 2110 
«Оплата праці» в сумі 54200,0 грн.

1.2. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів міського бюджету збільшити бюджетні 
призначення загального фонду міського бюджету за КПКВКМБ 0610160 
«Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті) Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах» на суму 66124,0 грн, в тому числі КЕКВ 2110 
«Оплата праці» в сумі 54200,0 грн.

1.3. Управлінню житлово-комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
міського бюджету:

1.3.1. Зменшити бюджетні призначення спеціального фонду міського 
бюджету - бюджету розвитку:

За КПКВКМБ 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» на 
суму 836986,85 грн, що передбачені:

- 108776,85 грн на реалізацію громадського проекту - бюджет участі №6 
"Облаштування майданчика для вигулу та дресирування собак";

- 728210,0 грн на очистку від мулових наносів р. Південний Буг в межах 
міста Хмільник та Хмільницького району Вінницької області (капітальний 
ремонт) (з виготовленням ПКД та проведенням її експертизи);

За КПКВКМБ 1217310 «Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства» на суму 1494009,26 грн, що передбачені:

- 50000,0 грн на капітальний ремонт лінії зовнішнього освітлення частини 
вул. Курортна, вул. 1 Травня, вул. Сиротюка, проспекту Свободи, 
вул.Столярчука та вул.Київська в м. Хмільник Вінницької області (з 
виготовленням ПКД та проведенням її експертизи);

- 50000,0 грн на капітальний ремонт лінії зовнішнього освітлення частини 
вул. Пушкіна в м. Хмільник Вінницької області (з виготовленням ПКД та 
проведенням її експертизи);

- 50000,0 грн на капітальний ремонт лінії зовнішнього освітлення по вул. 
Івана Богуна в м. Хмільник Вінницької області (із виготовленням ПКД та 
проведенням її експертизи);

- 1344009,26 грн на капітальний ремонт водопроводу по вул. 1 Травня (від 
вул. Суворова до вул. Шевченка) в м. Хмільнику, Вінницької обл. (з 
виготовленням ПКД та проведенням її експертизи).

За КПКВКМБ 1217363 «Виконання інвестиційних проектів в рамках 
здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій» 
на суму 1000000,00 грн, що передбачені на придбання дитячих ігрових



1.3.2. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду міського 
бюджету - бюджету розвитку:

За КПКВКМБ 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» на 
суму 1000000,00 грн на придбання дитячих ігрових майданчиків включно з 
доставкою, передачею у зібраному вигляді та встановленням на території в 
міському парку ім. Т. Г. Шевченка в м. Хмільнику Вінницької області.

за КПКВКМБ 1217363 «Виконання інвестиційних проектів в рамках 
здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій» 
на суму 2231196,11 грн, з них:

- 224860,00 грн на капітальний ремонт зливової каналізації по Проспекту 
Свободи в м. Хмільнику Вінницької області (з виготовленням ПКД та 
проведенням її експертизи);

- 1343123,00 грн на капітальний ремонт водопроводу по вул. 1 Травня (від 
вул. Суворова до вул. Шевченка) в м. Хмільнику, Вінницької обл. (з 
виготовленням ПКД та проведенням її експертизи);

- 514697,11 грн на капітальний ремонт дорожнього покриття частини вул. 
Столярчука від №1 до №12, від №26 до №28 та частини вул. Соборності від 
№20 до №57 в м. Хмільнику Вінницької обл. з (з коригуванням ПКД та 
проведенням її експертизи);

- 148516,0 грн на капітальний ремонт дорожнього покриття частини 
проспекту Свободи та частини вул. Шолом-Алейхема в м. Хмільник Вінницької 
обл. (з коригуванням ПКД та проведенням її експертизи).

1.4. Відділу культури і туризму Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів міського бюджету збільшити бюджетні призначення 
спеціального фонду міського бюджету - бюджету розвитку за КПКВКМБ 
1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів» на суму 99800,00 грн, з них: 49900,00 грн 
для виготовлення проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт 
фасадів та благоустрій прилеглої території Комунального закладу «Будинок 
культури Хмільницької міської ради за адресою: проспект Свободи, 12 м. 
Хмільник Вінницької обл. з проведенням експертизи; 49900,00 грн для 
виготовлення проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт 
внутрішніх приміщень Комунального закладу «Будинок культури» 
Хмільницької міської ради за адресою: проспект Свободи, 12 м. Хмільник, 
Вінницької обл. з проведенням експертизи.

1.5. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів міського бюджету:

Зменшити бюджетні призначення загального фонду міського бюджету за 
КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» на суму 125000,00 грн;

Збільшити бюджетні призн фонду міського бюджету -
бюджету розвитку за КПКВКМ дошкільної освіти» на суму
125000,00 грн на встановленн у ЗДО№5 "Вишенька" м.
Хмільника по вул. Кутузова,5 в >кої області. АЛОМ ЗГІДНО

і ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



При цьому збільшити профіцит загального фонду міського бюджету на 
суму 125000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів 
із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 125000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
міського бюджету на суму 125000,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду міського бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 125000,00 грн.

2. Управлінню житлово-комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
міського бюджету за КПКВКМБ 1210160 «Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах» за КЕКВ 2110 «Оплата праці» на суму 48908,00 грн.

Видатки в сумі 48908,0 грн провести за рахунок вільного залишку коштів 
загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
станом на 01.01.2021р.

3. Управлінню житлово-комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
міського бюджету:

3.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду міського бюджету:
За КПКВКМБ 1217461 "Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету" на суму 
15442,00 грн;

За КПКВКМБ 1217693 «Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю» 
на суму 10023,59 грн;

За КПКВКМБ 1218120 «Заходи з організації рятування на водах» на суму 
38284,41 грн;

3.2. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду міського 
бюджету - бюджету розвитку:

За КПКВКМБ 1217363 «Виконання інвестиційних проектів в рамках 
здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій» 
на суму 63750,00 грн, з них:

- 49350,00 грн на капітальний ремонт частини дороги по вул.ІТравня від 
пам’ятника Б.Хмельницького до кінцевої зупинки маршруту №5 в м. 
Хмільнику Вінницької області (з коригуванням ПКД та проведенням її 
експертизи);

- 14400,00 грн на капітальний ремонт частини дороги по провулку 
Кутузова та частини дороги по вул. Лисенка в м. Хмільнику Вінницької області 
(з коригуванням ПКД та проведенням її експертизи).

При цьому збільшити профіцит загального фонду міського бюджету на 
суму 63750,00 грн, напрямком використання.якого визначити передачу коштів 
із загального фонду міського бірДл^йу^^дЬ^пеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 63750,00 гри^їу збільшит^^дефіцит спеціального фонду 
міського бюджету на суму 6375 •иття якого визначити

• - • ■<»таиштаиммиа«жг>.тм,,,,,,[...... .......щіціі

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИЧ У//

И-----
і н 



надходження коштів із загального фонду міського бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 63750,00 грн.

4. Відповідно до п. 1-3 цього рішення внести відповідні зміни у додатки 2, 
З, 6, 7 до рішення 3 сесії міської ради 8 скликання від 24.12.2020 р. №114 «Про 
бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами).

5. Організаційному відділу Хмільницької міської ради у документах 
постійного зберігання (рішення 3 сесії міської ради 8 скликання від 24.12.2020 
року №114 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2021 
рік»(зі змінами)), зазначити факт та підставу внесення змін.

6. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести відповідні 
зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної громади.

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, 
фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної 
політики (голова Кондратовець

Міський голова КАНЦЕЛЯРІЯ Микола ЮРЧИШИН

■ З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО І
Ї ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



«Раїна

я бюджету на

Додаток №1
до рішення 24 сесії місь\о£ради 8 скликання від 10. 12. 2021 р. № 1046

Зміни у додаток № 2 "Фінанс^ра
до рішення 13 сеї^м'Цької ради 8 ск

'Про бюджет Хмільницької міської терито

їк" (зі змінами)' 
ня

НХ2021 рік" від 24.12.2020 р. №114

код бюджет)' гри.

02537000000

Код Найменування 
згідно з Класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього у тому числі 
розви

бюджет
псу

Фінансування за типом кредитора 48 908,00 -139 842,00 188 750,00 88 750,00

200000 Внутрішнє фінансування 48 908,00 -139 842,00 188 750,00 88 750,00

208000
Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 48 908,00 -139 842,00 188 750,00 188 750,00

208100 На початок року 510 634,97 342 640,90 167 994,07 0,96

208200 На кінець року 461 726,97 293 732,90 167 994,07 0,96

208400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -188 750,00 188 750,00 88 750,00

Загальне фінансування -188 750,00 188 750,00 88 750,00
Фінансування за типом боргового 
зобов'язання 48 908,00 -139 842,00 188 750,00 88 750,00

600000
Фінансування за активними 
операціями 48 908,00 -139 842,00 188 750,00 88 750,00

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 48 908,00 -139 842,00 188 750,00 1 88 750,00

602100 На початок року 510 634,97 342 640,90 167 994,07 0,96

602200 На кінець року
461 726,97 293 732,90 167 994,07 0,96

602400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -188 750,00 188 750,00 88 750,00

Загальне фінансування -188 750,00 188 750,00 88 750,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

.3 ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНОЇ
і ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ І





"’••іпгптсцііггііічіііііііи иішиміг———rr~лшілімиїїі—^міи—

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



Додаток № З
міської ради 8 скликання від 10.12. 2021 р. № 1046

Зміни у додаток №6 Р

"Розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт"зб!чєкїів,ВИрЗбинч61,"" * >ч?х
комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2021 році" . ґ/ «Д*

до рішення 3 сесії міської ради 8 скликання "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2021 рік',’ від 24.12.2020 р. № 114
за об'єктами у 2021 році (зі змінами) Si

02537000000

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

креднтуванн 
я місцевих 
бюджетів

Код
Типової 

програмної 
класифікац 
її видатків 

та 
кредитуван

Код 
Функціона 

льної 
класифіка 

ції 
видатків 

та

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитувпння 
місцевих бюджетів

Найменування об'єкта / вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи а| -н | 

|1 Л 1 
\\^ \ 
vX

будівництва 
(рік 

початку 1 
завершення 

)

гривень

/1 
ZA

мрйду.’/.

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, які 

спрямовуються на 
будівництво об"єкта у 
бюджетному періоді 

гривень

Рівень 
готовності 
об'єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

1 2 3 4 5 чк* Л* 8 9 10
0600000 Управління освіти, маюді та спорту 

Хмільницької міської ради (головний 
розпорядник коштів)

0 125 000,00

0610000 Управління освіти, молоді та спорту 
Хмільницької міської ради 
(відповідальний виконавець) •й ■ ' ' . V- ■■ - ■ . . ' - 5 ■■

0 Є 125 0004)0

0611000 1000
Освіта 125 000ДО

0611010
1010 0910

Надання дошкільної освіти Встановлення блискавкозахисту у ЗДО№5 "Вишенька" м Хмільника по пул. Кутузова.5 в м. 
Хмільник Вінницької області

125 000,00

1000000 Відділ культури 1 туризму міської 
ради (головний розпорядник)

0 0 99 800,00

1010000 Відліт культури І туризму міської 
РАДИ (відповідальний виконавець)

0 е 99 8О0Л0

1014000 . 4000 Культура 1 мистецтво , > М л' і х 99 8ІШЛП
1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців і 

будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів

Виготовлення проектно-коіпторисноі документації на капітальний ремонт фасадів та благоустрій 
прилеглої території Комунального закладу «Будинок культури Хмельницької міської ради за 
адресою: проспект Свободи, 12 м. Хмільник Вінницької обл. з проведенням експертизи

49 900,00

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців і 
будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів

Виготовлення проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт внутрішніх приміщень 
Комунального закладу «Будинок культури» Хмільницької міської ради за адресою, проспект 
Свободи, 12 м Хмільник, Вінницької обл з проведенням експертизи

49 900,00

1200000 Управління 'житлово-комунального 
господарства та комунальної
власності Хмільницької міської ради 
(головний розпорядник коштів)

0 0 72 726,85

1210000 Управління -житлово-комунального 
господарства та комунальної 
власності Хмітьницької міської ради

• 0 0 72 726.85

1216000 6000
Житлово-комунальне господарство -728 210,00

1216030 6030 0620

Організація благоустрою населених 
пунктів

Очистка від мулових наносів р 1 Іівдснний Буг в межах міста Хмільник та Хмільницького району 
Вінницької області (капітальний ремонт) (з виготовленням ПКД та проведенням П експертизи)

-728 210.00

1217000 7000 Економічна діяльність 11 8 #oow<;«

1217300 7300 Будівництво та регіональний 
розвиток

0 0 800 936,85 0

1217310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово- 
комунального господарства

Капітальний ремонт лінії зовнішнього освітлення частини вул. Курортна, вул. 1 Травня, вул. 
Сиротюка, проспекту Свободи, вул Столярчука та вул.Київська в м Хмільник Вінницької області (з 
виготовленням ПКД та проведенням її експертизи)

-50 000,00 0

1217310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово- 
комунального господарства

Капітальний ремонт лінії зовнішнього освітлення частини вул. Пушкіна в м. Хмільник Вінницької 
області (з виготовленням ПКД та проведенням її експертизи)

-50 000,00

1217310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово- 
комунального господарства

Капітальний ремонт лінії зовнішнього освітлення по вул. Івана Богуна в м. Хмільник Вінницької 
області (із виготовленням ПКД та проведенням її експертизи)

-50000,00

1217310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово- 
комунального господарства

Капітальний ремонт водопроводу по вул. 1 Травня (від вул. Суворова до вул. Шевченка) в м. 
Хмільнику, Вінницької обл. (з виготовленням ПКД та проведенням її експертизи)

-1 344 009,26

1217360 7360 Виконання інвестиційних проектів 2 294 946,11

1217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій

Капітальний ремонт частини дороги по вул. 1 Травня від пам’ятника Б.Хмельницького до кінцевої 
зупинки маршруту №5 в м. Хмільнику Вінницької області (з коригуванням ПКД та проведенням її 
експертизи)

49 350,00

1217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій

Капітальний ремонт частини дороги по провулку Кутузова та частини дороги по вул. Лисенка в м. 
Хмільнику Вінницької області (з коригуванням ПКД та проведенням її експертизи)

14 400,00

1217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій

Капітальний ремонт зливової каналізації по Проспекту Свободи в м. Хмільнику Вінницької області 
(з виготовленням ПКД та проведенням її експертизи)

224 860,00

1217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій

Капітальний ремонт водопроводу по вул. 1 Травня (від вул. Суворова до вул. Шевченка) в м. 
Хмільнику, Вінницької обл. (з виготовленням ПКД та проведенням її експертизи)

1 343 123,00

1217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій

Капітальний ремонт дорожнього покриття частини вул. Столярчука від №1 до №12, від №26 до №28 
та частини вул. Соборності від №20 до №57 в м. Хмільнику Вінницької обл. (з виготовленням ПКД 
та проведенням її експертизи)

514 697,11

1217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій

Капітальний ремонт дорожнього покриття частини проспекту Свободи та частини вул, Шолом- 
Алейхема в м. Хмільник Вінницької обл. (з коригуванням ПКД та проведенням її експертизи)

148 516,00

Усього ■ ■ ' ■■ 0 297 526Д5

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

———ТПТГІГГПІІИПІИ..■ЧИН .іди., .

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО 
і ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ 

<2,2z>;u-<





-3
6 

05
0,

00

. V. 
. Л

 ■ __
__

__
__

__
__

__
__

-3
6 

05
0,

00

І й 16
3 0

13
,1

5 її

1

-1
99

 0
63

,1
5

-1
 34

4 
00

9,
26

-1
50

 0
00

,0
0

1 2
94

 9
46

,1
1

-7
75

 14
0,

00

72
6 

96
3,

11

о 
Э
rn
ГЧ

n
-3

6 
05

0,
00

 

, 
■ ■' г

-3
6 0

50
,0

0
її‘

ЇЇ 16
3 0

13
,1

5 5
1‘£90 661- -1

99
 0

63
,1

5

-1
 34

4 0
09

,2
6

-1
50

 0
00

,0
0

1 2
94

 94
6,

11

-7
75

 14
0,

00

72
6 9

63
,1

1

1 3
43

 12
3,

00

-6
3 

75
0,

00

- , :■
 /Ч

 ,, -6
3 7

50
,0

0 S -Ж 
o’ .

бс'ййг-

О о 
o'

О 
o'

00‘008 66' -9
9 8

00
,0

0

: 
16

3 0
13

,1
51

16
3 0

13
,1

5

-2
24

 52
8.

74

-1
99

 0
63

,1
5

-1
 34

4 
00

9,
26

-1
50

 0
00

,0
0

1 2
94

 9
46

,1
1

-7
75

 14
0,

00

72
6 

96
3,

11

1 3
43

 12
3,

00

Рі
ш

ен
ня

 53
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 

г-
й

тї
« 

7 
=;

тт

19
.1

0.
20

18
 р

ок
у№

 16
93

 (з
і 

зм
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 80
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 7
 с

кл
ик

ан
ня

 в
ід

 3
1 

се
рп

ня
 2

02
0 

ро
ку

 №
27

26
 

(з
і з

мі
на

ми
)

Рі
ш

ен
ня

 53
 с

ес
ії 

мі
сь

ко
ї 

ра
ди

 7
 с

кл
ик

ан
ня

 ві
д 

19
.1

0.
20

18
 р

ок
у 

№
16

93
 (з

і 
зм

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

 53
 с

ес
ії 

мі
сь

ко
ї 

ра
ди

 7
 ск

ли
ка

нн
я 

ві
д 

19
.1

0.
20

18
 р

ок
у 

№
 16

93
 (з

і 
зм

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

 80
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 7
 ск

ли
ка

нн
я 

ві
д 

ТІ
 Лй

 7Л
7Л

 «
лі

™
 Ы

Ь 
Э

7Э
<(

 Л
м

.J
 L

 .K
J K

J . 
уГ

КЛ
.К

.’) 
L.

 !

зм
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 80
 с

ес
ії 

мі
сь

ко
ї 

ра
ди

 7
 ск

ли
ка

нн
я 

ві
д 

31
 

се
рп

ня
 2

02
0 

ро
ку

 №
27

26
(з

і з
мі

на
ми

)

П
ро

гр
ам

а 
ро

зв
ит

ку
 ж

ит
ло

во
-к

ом
ун

ал
ьн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 т
а б

ла
го

ус
тр

ою
 Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї 

мі
сь

ко
ї т

ер
ит

ор
іа

ль
но

ї г
ро

ма
ди

 н
а 2

01
9-

20
21

 
ро

ки

■'4:.

П
ро

гр
ам

и 
за

бе
зп

еч
ен

ня
 н

ас
ел

ен
ня

 Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї 
мі

сь
ко

ї т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї г

ро
ма

ди
 я

кі
сн

ою
 п

ит
но

ю
 

во
до

ю
 н

а 
20

21
-2

02
2р

р.

П
ро

гр
ам

а 
ро

зв
ит

ку
 ж

ит
ло

во
-к

ом
ун

ал
ьн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 т
а 

бл
аг

оу
ст

ро
ю

 Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї 
мі

сь
ко

ї т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї г

ро
ма

ди
 н

а 2
01

9-
20

21
 

ро
ки

П
ро

гр
ам

а 
ро

зв
ит

ку
 ж

ит
ло

во
-к

ом
ун

ал
ьн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 т
а 

бл
аг

оу
ст

ро
ю

 Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї 
мі

сь
ко

ї т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї г

ро
ма

ди
 н

а 
20

19
-2

02
1 

ро
ки

П
ро

гр
ам

а у
тр

им
ан

ня
 д

ор
ож

нь
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва
 

на
 т

ер
ит

ор
ії 

на
се

ле
ни

х 
пу

нк
ті

в 
Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї !

1

і

1*

X

I
8. П

ро
гр

ам
и 

за
бе

зп
еч

ен
ня

 н
ас

ел
ен

ня
 Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї 

мі
сь

ко
ї т

ер
ит

ор
іа

ль
но

ї г
ро

ма
ди

 я
кі

сн
ою

 п
ит

но
ю

 
во

до
ю

 н
а 

20
21

-2
02

2р
р.

У
пр

ав
лі

нн
я 

ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
ою

 
го

сп
од

ар
ст

ва
 та

 ко
му

на
ль

но
ї 

вл
ас

но
ст

і Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(г

ол
ов

ни
й р

оз
по

ря
дн

ик
 к

ош
ті

в)

У
пр

ав
лі

нн
я ж

ит
ло

во
-к

ом
ун

ал
ьн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 та
 к

ом
ун

ал
ьн

ої
 в

ла
сн

ос
ті

 
Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(в
іл

 по
ні

па
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
")

Ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
е г

ос
по

да
рс

тв
о

■ '
О

рг
ан

із
ац

ія
 б

ла
го

ус
тр

ою
 н

ас
ел

ен
их

 
пу

нк
ті

в

. юм
іч

на
 д

ія
ли

 
-

1

Бу
ді

вн
иц

тв
о 

та
 р

ег
іо

на
ль

ни
й 

ро
зв

ит
ок

Бу
ді

вн
иц

тв
о 

об
'єк

ті
в 

ж
ит

ло
во

- 
ко

му
на

ль
но

го
 го

сп
од

ар
ст

ва

Бу
ді

вн
иц

тв
о 

об
'єк

ті
в 

ж
ит

ло
во

- 
ко

му
на

ль
но

го
 го

сп
од

ар
ст

ва

В
ик

он
ан

ня
 ін

ве
ст

иц
ій

ни
х 

пр
ое

кт
ів

В
ик

он
ан

ня
 ін

ве
ст

иц
ій

ни
х 

пр
ое

кт
ів

 в 
ра

мк
ах

 зд
ій

сн
ен

ня
 за

хо
ді

в 
щ

од
о 

со
ці

ал
ьн

о-
ек

он
ом

іч
но

го
 р

оз
ви

тк
у 

ок
ре

ми
х 

те
ри

то
рі

й

В
ик

он
ан

ня
 ін

ве
ст

иц
ій

ни
х 

пр
ое

кт
ів

 в 
ра

мк
ах

 зд
ій

сн
ен

ня
 за

хо
ді

в 
щ

од
о 

со
ці

ал
ьн

о-
ек

он
ом

іч
но

го
 р

оз
ви

тк
у 

ок
ре

ми
х 

те
ри

то
рі

й

В
ик

он
ан

ня
 ін

ве
ст

иц
ій

ни
х 

пр
ое

кт
ів

 в 
ра

мк
ах

 зд
ій

сн
ен

ня
 за

хо
ді

в 
щ

од
о 

со
ці

ал
ьн

о-
ек

он
ом

іч
но

го
 р

оз
ви

тк
у 

ок
ре

ми
х 

те
ри

то
рі

й

о о

о
05

о

о 05
о р

і о
о 50 і о о о о

73
60 co

S о

1 g
§ о SO

о О О О 
so 3 2 сп 

ЧО
СП

V— еч сч сч сч сч еч її

ИПДІ

її X ЗГІДНО-j

.. —J



со

00
‘0 0,

00

0,
00 О 

о

18
8 

75
0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

..’J

0,
00

18
8 7

50
,0

0

-1
5 4

42
,0

0

-1
5 4

42
,0

0

-1
5 4

42
,0

0

-1
0 0

23
,5

9

-1
0 

02
3,

59

-3
8Ж

41
-3

8 
28

4,
41

-3
8 

28
4,

41

-6
3 

75
0,

00

-1
5 4

42
,0

0

-1
5 4

42
,0

0

-1
5 4

42
,0

0

-1
0 

02
3,

59

-1
0 

02
3,

59
3 
сч
ОО
сп > -3

8 
28

4,
41

-3
8 

28
4,

41

12
5 

00
0,

00

Рі
ш

ен
ня

 80
 с

ес
ії 

мі
сь

ко
ї 

ра
ди

 7 
ск

ли
ка

нн
я 

ві
д 

31
.0

8.
20

20
 р

ок
у 

№
27

25
 (з

і 
зм

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

м8
1 с

ес
ії 

мі
сь

ко
ї 

ра
ди

 7
 с

кл
ик

ан
ня

 в
ід

 
18

.0
9.

20
20

 р
ок

у 
№

28
33

Рі
ш

ен
ня

 5
3 с

ес
ії 

мі
сь

ко
ї 

ра
ди

 7
 с

кл
ик

ан
ня

 в
ід

 
19

.1
0.

20
18

 р
ок

у№
 17

00
 (з

і
зм

ін
ам

и)

П
ро

гр
ам

а 
ут

ри
ма

нн
я 

до
ро

ж
нь

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 
на

 те
ри

то
рі

ї н
ас

ел
ен

их
 п

ун
кт

ів
 Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї 

мі
сь

ко
ї т

ер
ит

ор
іа

ль
но

ї г
ро

ма
ди

 на
 2

02
1 -

 2
02

3 
ро

ки

П
ро

гр
ам

и 
уп

ра
вл

ін
ня

 к
ом

ун
ал

ьн
ою

 в
ла

сн
іс

тю
 

Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї г

ро
ма

ди
 н

а
20

21
-2

02
3 р

ок
и

ІІІІІ

К
ом

пл
ек

сн
а 

пр
ог

ра
ма

 за
хи

ст
у 

на
се

ле
нн

я 
і 

те
ри

то
рі

й Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 о
б’

єд
на

но
ї 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и 
у 

ра
зі

 за
гр

оз
и 

та
 

ви
ни

кн
ен

ня
 на

дз
ви

ча
йн

их
 с

ит
уа

ці
й 

на
 2

01
9 

- 
20

21
 ро

ки

Тр
ан

сп
ор

т т
а т

ра
нс

по
рт

на
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ра

, д
ор

ож
нє

 го
сп

од
ар

ст
во

У
тр

им
ан

ня
 та

 р
оз

ви
то

к 
ав

то
мо

бі
ль

ни
х 

до
рі

г т
а д

ор
ож

нь
ої

 ін
фр

ас
тр

ук
ту

ри

У
тр

им
ан

ня
 т

а р
оз

ви
то

к 
ав

то
мо

бі
ль

ни
х 

до
рі

г т
а 

до
ро

ж
нь

ої
 ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

 за
 

ра
ху

но
к 

ко
ш

ті
в м

іс
це

во
го

 б
ю

дж
ет

у

Ін
ш

і п
ро

гр
ам

и 
та

 за
хо

ди
, п

ов
’яз

ан
і з

 
ек

он
ом

іч
но

ю
 д

ія
ль

ні
ст

ю

Ін
ш

і з
ах

од
и,

 п
ов

'яз
ан

і з
 е

ко
но

мі
чн

ою
 

ді
ял

ьн
іс

тю

Ін
ш

а д
ія

ль
ні

ст
ь

За
хи

ст
 н

ас
ел

ен
ня

 і 
те

ри
то

рі
й 

ві
д 

на
дз

ви
ча

йн
их

 си
ту

ац
ій

 т
ех

но
ге

нн
ог

о 
та

 
пр

ир
од

но
го

 х
ар

ак
те

ру

За
хо

ди
 з 

ор
га

ні
за

ці
ї р

ят
ув

ан
ня

 н
а в

од
ах

В
сь

ог
о

04
56

04
90

03
20

74
00

74
60

74
61

76
00

76
93

81
00

81
20

12
17

40
0

12
17

46
0

12
17

46
1

12
17

60
0

12
17

69
3 00081ГІ 12

18
10

0

12
18

12
0

о

оЗ
С

•З ОРИГІЙ/ЛОлі ЗГІДНО 
і організаційний ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДО


